UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 	/73

Abre credito especial ao convénio

5509.210.025 — 0906.2.003.106, ca

?obrado entre a Fundaçâo Universi

desde de Brasília a Ca :ara dos De

putados de cadastro n2 0.106.

O Presidente da `undação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribuições, ad referendum do Concelho Di

retor,

RESOLVE:

I — Abrir credito especial no valor de

30.000,00 (trinta mil cruzeiros) ao convênio supra citado, nos seguin

tes elementos de despesa:

3.1.2.0 — Material de consumo 	CR ; 10.000,00

3.1.3.2 — Outros Serviços de Tercetos " 5.000,00

4.1.3.0 — Equipamentos e Instninçges " 15.000,00

II — Os recursos necessários ao credito acima, cor

rerao por conta da Cavara dos Deputados.

III — Este convénio tem por finelidade do aprimora —

mento e treinamento físico dos funcionários da Diviso de Segurança da

Caceara dos Deputados.

Brasilia l de abril de 1973

1) AtADLu\CDRY

	Page 1